
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №590 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою (АТ «Херсонобленерго» за заявою 

Іванова В.К.) 

 

Розглянувши клопотання АТ «Херсонобленерго» №15/16-024620 від 23.05.2019 
про надання на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду, на 49 років,  для будівництва 4-х опор  ПЛ- 10КВ,загальною орієнтовною 
площею 0,0032 га (в т.ч. 2 опори одностоякові  загальною площею 0,0008 га та 2 опри з 
одним підкосом загальною площею 0,0024 га),  розташованої за  адресою: Херсонська 
область Білозерський район, Музиківська сільська рада, майновий комплекс,  буд.2-а для 
приєднання сан. пропускника - бойня,  в рамках договору приєднання №1127778/74227 
від 18.03.2019року,укладеного з Івановим В.К., враховуючи рішення постійної комісії з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12, 76, 122, 124 пункту 12 розділу Х 
Земельного кодексу України, на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Дати дозвіл АТ «Херсонобленерго» на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду, на 49 років,  для будівництва 4-х опор  ПЛ- 10КВ, 
орієнтовною площею 0,0032 га (в т. ч. 2 опори одностоякові  з площею по  0,0008 га та 
2 опори з одним підкосом площею по 0,0024 га) із земель комунальної власності за 
межами населених пунктів іншого сільськогосподарського призначення (01.13),  
розташованої за адресою: Херсонська область Білозерський район, Музиківська сільська 
рада, для приєднання сан. пропускника - бойня, в рамках договору приєднання 
№1127778/74227 від 18.03.2019 року, укладеного з Івановим В.К. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                              С.Н.Лейбзон 

 

  


